
RACE  1	 6:00 PM	 (R$140,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 9	 Kiki U Beauty	 60	 [	1]	 D Pillay (2.5)	 9.5%	 Y Govender	 6.5%
2	 5	 Bison Warrior	 60	 [	2]	 C Habib	 10.2%	 W Whitehead	 8.5%
3	 	 Anatoly	 60	 [	3]	 S Hlengwa	 3.9%	 G B Puller	 7.4%
4	 	 Mastercrafter	 60	 [	4]	 S Veale	 12.7%	 S H Ferrie	 9.5%
5	 	 Bright Blue	 60	 [	5]	 S Moodley	 12.5%	 G B Puller	 7.4%
6	 98	 Tactical Display	 60	 [	6]	 M Thackeray	 6.6%	 M D Miller	 8.3%
7	 0	 Namir	 60	 [	7]	 N Nastili (1.5)	 4.2%	 K Naidoo	 4.5%
8	 	 Kazenoyoni	 60	 [	8]	 C Zackey	 16.1%	 D C Howells	 10.8%
9	 	 Viking Leader	 60	 [	9]	 R A Venniker (1.5)	 11.7%	 M L Roberts	 7.9%
10	 7	 Royal Sceptre	 60	 [	10]	B Marx-Jacobson (4)	 7.3%	 M D Miller	 8.3%
11	 8	 In The Red	 60	 [	11]	C Murray	 13.7%	 D I Campbell	 6.5%
12	 5262	 Better Never Ends	 60	 [	12]	C F Dicken	 6.4%	 S S Ngcobo	 8.9%
13	 8	 Action Thriller	 60	 [	13]	T Godden	 11.7%	 M D Miller	 8.3%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 2	 Bison Warrior
	 1	 Kiki U Beauty
	 13	 Action Thriller
	 4	 Mastercrafter

12	Better Never Ends	 44% 12	Better Never Ends	 67% 12	Better Never Ends	 1:09.77
10	Royal Sceptre	 1:10.79
13	Action Thriller	 1:11.25
7	 Namir	 1:13.32

Race Preview: Bison Warrior was not far behind the placed runners on debut with the winner Master Magi-
cian looking to be something special at this stage. Kiki U Beauty found plenty of support on debut but was all at 
sea finishing a long way back. The outing should have brought him on. Mike Miller is having a stellar run with his 
two-year-olds and Action Thriller is the choice of stable rider Tristan Godden, Action Thriller well beaten by stable 
companion Steamy Windows on debut. A close eye on the betting may prove to be your best guide.

RACE  2	 6:35 PM	 (R$140,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 	 Arkadin	 60	 [	1]	 J Jacobs	 6.9%	 G B Puller	 7.4%
2	 	 Tommy Greaney	 60	 [	2]	 S Moodley	 12.5%	 D Zaki	 6.7%
3	 	 One Pepper	 60	 [	3]	 K De Melo	 17.7%	 A A Azzie	 7.4%
4	 	 Golden Ratio	 60	 [	4]	 N Patel	 11.2%	 G Van Zyl (jnr)	 16.5%
5	 745	 Riff Raff Boy	 60	 [	5]	 T Godden	 11.7%	 M D Miller	 8.3%
6	 0	 Bold Pursuit	 60	 [	6]	 B Marx-Jacobson (4)	 7.3%	 M D Miller	 8.3%
7	 4	 Flamethrower	 60	 [	7]	 C Zackey	 16.1%	 Y Govender	 6.5%
8	 0	 Prince Of Rabada	 60	 [	8]	 M Mbuto (1.5)	 10.7%	 S S Ngcobo	 8.9%
9	 3	 Quest Of Valor	 60	 [	9]	 R A Venniker (1.5)	 11.7%	 D I Campbell	 6.5%
10	 	 Nightmareonelmst	 60	 [	10]	D Pillay (2.5)	 9.5%	 P V Lafferty	 7.2%
11	 0	 African Ruby	 60	 [	11]	S Hlengwa	 3.9%	 G B Puller	 7.4%
12	 0	 Captain Josh	 60	 [	12]	C Habib	 10.2%	 W Whitehead	 8.5%
13	 87	 The Flat Cat	 60	 [	13]	M Thackeray	 6.6%	 M D Miller	 8.3%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 7	 Flamethrower
	 9	 Quest Of Valor
	 5	 Riff Raff Boy
	 3	 One Pepper

9	 Quest Of Valor	 33% 9	 Quest Of Valor	 33% 9	 Quest Of Valor	 1:10.21
7	 Flamethrower	 1:10.29
5	 Riff Raff Boy	 1:10.45
6	 Bold Pursuit	 1:11.44
12	Captain Josh	 1:11.68

Race Preview: Flamethrower was a promising fourth on debut in soft ground. He is sure to have come on 
from that run. Quest Of Vator was narrowly ahead of Flamethrower also on debut and there should not be much 
between the two again. Riff Raff Boy looks to be the pick of the Miller runners although he was disappointing behind 
Steamy Windows last time out after a promising previous effort. Of the first timers, One Pepper has a blue-blood 
pedigree and may be worth watching.

RACE  3	 7:15 PM	 (R$128,000)	 Scottsville	 --   1400m
1	 720660	 Charlie Croker	 59.5	 [	1]	 J Botes (2.5)	 4.9%	 D Zaki	 6.7%
2	 243236	 Randolph Hearst	 55.5	 [	2]	 K De Melo	 17.7%	 J S Snaith	 12.7%
3	 363221	 Talk To The Master	 61.5	 [	3]	 C Zackey	 16.1%	 D Zaki	 6.7%
4	 066308	 Ancient World	 57.5	 [	4]	 G Samo-Burthia (2.5)	 9.6%	 D Zaki	 6.7%
5	 350188	 Regeneration	 58.5	 [	5]	 J Jacobs	 6.9%	 R A Hill	 10.7%
6	 604614	 Town Crier	 58.5	 [	6]	 S Veale	 12.7%	 S H Ferrie	 9.5%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
★	2	 Randolph Hearst
	 3	 Talk To The Master
	 5	 Regeneration
	 6	 Town Crier

3	 Talk To The Master	 83%
5	 Regeneration	 33%
4	 Ancient World	 25%

2	 Randolph Hearst	 67%
5	 Regeneration	 53%
1	 Charlie Croker	 33%
3	 Talk To The Master	 33%
6	 Town Crier	 25%

1	 Charlie Croker	 1:23.45
6	 Town Crier	 1:23.85
5	 Regeneration	 1:24.45
3	 Talk To The Master	 1:25.03
2	 Randolph Hearst	 1:27.79

Race Preview: Justin Snaith can get his winter season ball rolling with Randolph Hearst. He has been up 
against the cream of the Cape Town crop and not far behind. He looks the part in this field. Dominic Zaki had his first 
KwaZulu-Natal winner in Talk To The Master in the Fever Tree Stakes where he was weighted to win. He is more 
than useful but could find it difficult giving his younger rival 6kg. Zaki has declared two others to keep the race alive 
so the inference so obvious. These two look set to fight things out.

RACE  4	 7:50 PM	 (R$120,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 432382	 Highveld Storm	 60	 [	1]	 G Samo-Burthia (2.5)	 9.6%	 D Zaki	 6.7%
2	 0	 Sound Of Freedom	 60	 [	2]	 M Mbuto (1.5)	 10.7%	 A J Rivalland	 8.6%
3	 562422	 Good Omen	 60	 [	3]	 S Bungane (4)	 6.9%	 M L Roberts	 7.9%
4	 	 Naval Officer	 60	 [	4]	 I Taka	 8.5%	 G Van Zyl (jnr)	 16.5%
5	 7058	 Turbo Tiger	 60	 [	5]	 N Nastili (1.5)	 4.2%	 K Naidoo	 4.5%
6	 068489	 Star Fall	 60	 [	6]	 B A Makhubo (4)	 16.7%	 N Kotzen	 6.9%
7	 4	 Frostbite	 60	 [	7]	 B Soodoo (2.5)	 13.6%	 F Greyling	 10.8%
8	 532	 War Emperor	 60	 [	8]	 K J Lihaba	 6.8%	 G I Rich	 9.0%
9	 222454	 Xiphos	 60	 [	9]	 A Mosaheb (4)	 0.0%	 F Greyling	 10.8%
10	 9	 Bailey Rose	 57.5	 [	10]	G Dookhit (4)	 8.0%	 G B Puller	 7.4%
11	 009886	 Oxford Road	 60	 [	11]	B Plaatjies	 9.1%	 N Kotzen	 6.9%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 1	 Highveld Storm
	 8	 War Emperor
	 3	 Good Omen
	 7	 Frostbite

1	 Highveld Storm	 67%
3	 Good Omen	 27%

3	 Good Omen	 44%
1	 Highveld Storm	 33%
9	 Xiphos	 19%
8	 War Emperor	 17%

1	 Highveld Storm	 1:08.81
3	 Good Omen	 1:10.01
9	 Xiphos	 1:10.40
6	 Star Fall	 1:10.72
7	 Frostbite	 1:11.13

Race Preview: Highveld Storm has his second run for his stable and make a promising local debut in first time 
blinkers. He has a useful apprentice up and should feature. War Emperor has been improving with each outing 
and was a close-up second last run when returning from a break. He should give a good account. Good Omen has 
finished runner-up over course and distance at his last two. He gets a 4kg claimer aboard this time around. Frostbite 
could prove pick of the Frikkie Greyling. Although well beaten on debut he is likely to come on from that effort.

RACE  5	 8:25 PM	 (R$120,000)	 Scottsville	 --   2400m
1	 0965	 Osmium	 60	 [	1]	 C Zackey	 16.1%	 N Kotzen	 6.9%
2	 378658	 Stampede Ahead	 56.5	 [	2]	 K De Melo	 17.7%	 A A Azzie	 7.4%
3	 062748	 Cali Bullet	 56.5	 [	3]	 B Marx-Jacobson (4)	 7.3%	 L W Goosen	 5.2%
4	 890532	 Fire Force	 60	 [	4]	 M Mbuto (1.5)	 10.7%	 P M Gadsby	 8.8%
5	 63	 Can We Start	 56.5	 [	5]	 C Murray	 13.7%	 M/m De Kock	 16.8%
6	 80084	 Manikongo (aus)	 60	 [	6]	 S Moodley	 12.5%	 W A Nel	 12.7%
7	 443674	 Baltic Assayer	 56.5	 [	7]	 R A Venniker (1.5)	 11.7%	 N Kotzen	 6.9%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 2400M DISTANCE 	 BEST TIME 2400M
	 5	 Can We Start
	 2	 Stampede Ahead
	 4	 Fire Force
	 1	 Osmium

5	 Can We Start	 17%
4	 Fire Force	 9%

4	 Fire Force	 50% 4	 Fire Force	 2:32.28
7	 Baltic Assayer	 2:38.65

Race Preview: Can We Start improved second start behind a short-priced favourite. She is bred to go this trip 
and any further improvement could see her home. Stampede Ahead goes this trip for the first time and has been 
disappointing. The step up in trip with the blinkers off and a tongue-tie on could do the trip. Fire Force is the only one 
tested over the trip and ran on well for second last time out. He is a long-time battler but has come well at his last two 
over the trip. Osmium is another stepping up in trip but has shown some ability over shorter and Craig Zackey stays 
with the ride.
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RACE  6	 9:00 PM	 (R$130,000)	 Scottsville	 --   1600m
1	 831360	 Miss Ladyaterix	 58.5	 [	1]	 C Habib	 10.2%	 Y Govender	 6.5%
2	 476122	 Rahhabba	 55.5	 [	2]	 S Veale	 12.7%	 C Bass	 12.6%
3	 211211	 Ladyofdistinction	 60	 [	3]	 R A Venniker (1.5)	 11.7%	 M L Roberts	 7.9%
4	 441141	 Miss Twinkle	 55.5	 [	4]	 S Moodley	 12.5%	 W A Nel	 12.7%
5	 825457	 Tomyris	 60	 [	5]	 S Khumalo	 15.1%	 G Van Zyl (jnr)	 16.5%
6	 175615	 One Smart Cookie	 60	 [	6]	 C Murray	 13.7%	 M N Prinsloo	 11.5%
7	 129115	 Ice Rain	 61.5	 [	7]	 K De Melo	 17.7%	 W A Nel	 12.7%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 3	 Ladyofdistinction
	 6	 One Smart Cookie
	 4	 Miss Twinkle
	 7	 Ice Rain

7	 Ice Rain	 83%
5	 Tomyris	 55%
6	 One Smart Cookie	 53%
3	 Ladyofdistinction	 50%
1	 Miss Ladyaterix	 46%

3	 Ladyofdistinction	 100%
4	 Miss Twinkle	 67%
2	 Rahhabba	 56%
7	 Ice Rain	 52%
5	 Tomyris	 45%

7	 Ice Rain	 1:35.47
6	 One Smart Cookie	 1:36.12
2	 Rahhabba	 1:36.46
5	 Tomyris	 1:36.52
4	 Miss Twinkle	 1:37.24

Race Preview: Ladyofdistinction has a touch of class and has won her last two in good fashion since returning 
from a break. She goes well this trip and should make a bold bid. Miss Twinkle steps up in class and appears to 
be the pick of Andre Nel’s pair. Ice Rain is slightly better off with Ladyofdistinction on their most recent meeting 
but both of her recent wins have come on the poly track. One Smart Cookie steps up in trip again. She has useful 
current sprint form and looks to have a strong winning chance.

RACE  7	 9:35 PM	 (R$80,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 377002	 Poetic Princess	 55.5	 [	1]	 S Bungane (4)	 6.9%	 C Bass	 12.6%
2	 083970	 Hearts On Fire	 57	 [	2]	 K J Lihaba	 6.8%	 L W Goosen	 5.2%
3	 053383	 Grue Of Ice	 52	 [	3]	 B Soodoo (2.5)	 13.6%	 Y Govender	 6.5%
4	 429410	 Darlingbudsofmay	 59	 [	4]	 G Samo-Burthia (2.5)	 9.6%	 Y Singh	 7.9%
5	 341057	 Rafeef’s Choice	 60.5	 [	5]	 D Pillay (2.5)	 9.5%	 W A Nel	 12.7%
6	 132656	 On Board	 58	 [	6]	 E J Muller (4)	 2.6%	 W A Nel	 12.7%
7	 704522	 Acacia’s Blossom	 58	 [	7]	 B Marx-Jacobson (4)	 7.3%	 L W Goosen	 5.2%
8	 332837	 Amafort	 54.5	 [	8]	 D Ramkhalawon (4)	 7.1%	 M L Roberts	 7.9%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 7	 Acacia’s Blossom
	 2	 Hearts On Fire
	 3	 Grue Of Ice
	 8	 Amafort

1	 Poetic Princess	 33%
6	 On Board	 33%
5	 Rafeef’s Choice	 25%
3	 Grue Of Ice	 19%
8	 Amafort	 13%

7	 Acacia’s Blossom	 39%
6	 On Board	 33%
4	 Darlingbudsofmay	 33%
1	 Poetic Princess	 28%
8	 Amafort	 28%

1	 Poetic Princess	 1:07.57
5	 Rafeef’s Choice	 1:09.27
3	 Grue Of Ice	 1:09.43
7	 Acacia’s Blossom	 1:09.83
6	 On Board	 1:10.40

Race Preview: Louise Gooden’s mare Acacia’s Blossom has been narrowly beaten at her last two on the poly. 
She now gets a 4kg claimer aboard who is riding with some confidence but the switch to turf is a cautionary note. 
Stable companion Hearts On Fire was a little unlucky last run on the poly track. Grue Of Ice has her measure at 
the weights on their last meeting but the tables can be turned. Amafort is long overdue but tends to lack extra under 
pressure. However, she can feature on her best showing.

RACE  8	 10:10 PM	 (R$125,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 317005	 Mighty Zambezi	 58.5	 [	1]	 C F Dicken	 6.4%	 W Whitehead	 8.5%
2	 206553	 Gorgeous Guy	 59.5	 [	2]	 C Habib	 10.2%	 W Whitehead	 8.5%
3	 633061	 Who Blinked	 58.5	 [	3]	 N Patel	 11.2%	 M J Odendaal	 10.1%
4	 233495	 Dapper	 55.5	 [	4]	 M Mbuto (1.5)	 10.7%	 D C Howells	 10.8%
5	 1463	 Cowboy Country	 60	 [	5]	 J Jacobs	 6.9%	 A J Rivalland	 8.6%
6	 523226	 Maphaka	 60	 [	6]	 S Veale	 12.7%	 D Kannemeyer	 15.6%
7	 753117	 Tam’s Knight	 57	 [	7]	 C Zackey	 16.1%	 R A Hill	 10.7%
8	 1	 Chicarito	 60	 [	8]	 C Murray	 13.7%	 N Kotzen	 6.9%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 6	 Maphaka
	 7	 Tam’s Knight
	 5	 Cowboy Country
	 8	 Chicarito

7	 Tam’s Knight	 100%
8	 Chicarito	 100%
6	 Maphaka	 53%
3	 Who Blinked	 47%
5	 Cowboy Country	 44%

8	 Chicarito	 100%
3	 Who Blinked	 46%
6	 Maphaka	 44%
7	 Tam’s Knight	 44%
4	 Dapper	 33%

6	 Maphaka	 1:08.39
4	 Dapper	 1:08.42
2	 Gorgeous Guy	 1:08.52
3	 Who Blinked	 1:08.88
8	 Chicarito	 1:09.61

Race Preview: Maphaka was a little disappointing on the poly track last time out. He has shown good form in 
stronger company than he meets here and should go very close. Tam’s Knight is lightly raced and showed some 
promise in his comeback run after a long lay-off. He has ability and one to watch in the betting. Cowboy Country 
has been consistent since his maiden win and has a money chance while Chicarito surprised on debut over course 
and distance and is likely to come on from that effort.

RACE  9	 10:45 PM	 (R$100,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 308683	 Trippi’s Silk	 61.5	 [	1]	 S Veale	 12.7%	 C Bass	 12.6%
2	 979356	 Happy Wanderer	 52.5	 [	2]	 E J Muller (4)	 2.6%	 L Crawford	 0.0%
3	 437721	 L’ultimo	 54	 [	3]	 R A Venniker (1.5)	 11.7%	 M L Roberts	 7.9%
4	 465133	 Definitely Yes	 61	 [	4]	 C Little	 9.8%	 W Whitehead	 8.5%
5	 255753	 One Irish Rover	 57.5	 [	5]	 A Mosaheb (4)	 0.0%	 M J Odendaal	 10.1%
6	 087331	 Intrepid	 61.5	 [	6]	 K De Melo	 17.7%	 A Wright	 11.5%
7	 163795	 Emoyeni	 58	 [	7]	 C Murray	 13.7%	 M J Odendaal	 10.1%
8	 91306	 Love My Style	 61.5	 [	8]	 J Jacobs	 6.9%	 A J Rivalland	 8.6%
9	 369977	 Kinshin Sha	 57.5	 [	9]	 J Gates	 4.5%	 L W Goosen	 5.2%
10	 314090	 Grand Force	 53.5	 [	10]	M Mbuto (1.5)	 10.7%	 G B Puller	 7.4%
11	 954790	 Top Gun	 61.5	 [	11]	D Pillay (2.5)	 9.5%	 P V Lafferty	 7.2%
12	 845235	 Sun Dazed	 57.5	 [	12]	S Moodley	 12.5%	 C Bass	 12.6%
13	 718474	 Yannakis	 56.5	 [	13]	D Ramkhalawon (4)	 7.1%	 G I Rich	 9.0%
14	 859378	 Global Movement	 58	 [	14]	S Khumalo	 15.1%	 M N Prinsloo	 11.5%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 12	 Sun Dazed
	 6	 Intrepid
	 4	 Definitely Yes
	 1	 Trippi’s Silk

4	 Definitely Yes	 58%
8	 Love My Style	 33%
12	Sun Dazed	 33%
14	Global Movement	 25%
5	 One Irish Rover	 25%

4	 Definitely Yes	 33%
7	 Emoyeni	 33%
9	 Kinshin Sha	 33%
5	 One Irish Rover	 29%
1	 Trippi’s Silk	 26%

6	 Intrepid	 1:08.82
9	 Kinshin Sha	 1:08.95
4	 Definitely Yes	 1:09.02
13	Yannakis	 1:09.23
2	 Happy Wanderer	 1:09.38

Race Preview: Veteran galloper Sun Dazed has steady form of late and the drop in trip with blinkers could finally 
see him home for his fifth success. Intrepid got a three-point raise in the handicap for his recent win on this course 
under a big weight. The extra will suit. Trippi’s Silk has been rested but comes off some promising recent Cape 
form. Definitely Yes was narrowly beaten on this course last run. His last win was over course and distance.
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第  1 场	 6:00 PM	 (140,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 9	琪琪优美	 Kiki U Beauty	 60	 [	 1]	 碧雷(2.5)	 9.5%	 嘉文德	 6.5%
2	 5	野牛勇士	 Bison Warrior	 60	 [	 2]	 哈彬	 10.2%	 韦黑德	 8.5%
3	 	安纳托利	 Anatoly	 60	 [	 3]	 赫伦瓦	 3.9%	 布勒	 7.4%
4	 	大师匠心	 Mastercrafter	 60	 [	 4]	 韦奕尧	 12.7%	 菲言利	 9.5%
5	 	明蓝骏马	 Bright Blue	 60	 [	 5]	 穆礼	 12.5%	 布勒	 7.4%
6	 98	战术表演	 Tactical Display	 60	 [	 6]	 达克雷	 6.6%	 M米勒	 8.3%
7	 0	纳米尔	 Namir	 60	 [	 7]	 纳缇利(1.5)	 4.2%	 纳都	 4.5%
8	 	风之宵	 Kazenoyoni	 60	 [	 8]	 杰奇	 16.1%	 霍威尔	 10.8%
9	 	维京领袖	 Viking Leader	 60	 [	 9]	 温尼可(1.5)	 11.7%	 罗拔时	 7.9%
10	 7	皇家权杖	 Royal Sceptre	 60	 [	10]	 杰克森(4)	 7.3%	 M米勒	 8.3%
11	 8	焰红之中	 In The Red	 60	 [	11]	 麦伟利	 13.7%	 康贝尔	 6.5%
12	 5262	恒美无终	 Better Never Ends	 60	 [	12]	 狄肯	 6.4%	 科博	 8.9%
13	 8	行动惊魂	 Action Thriller	 60	 [	13]	 古德恩	 11.7%	 M米勒	 8.3%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	 野牛勇士

	 1	 琪琪优美
	13	 行动惊魂
	 4	 大师匠心

12	恒美无终	 44% 12	恒美无终	 67% 12	恒美无终	 1:09.77
10	皇家权杖	 1:10.79
13	行动惊魂	 1:11.25
7	 纳米尔	 1:13.32

赛事预览: 野牛勇士 于首战中不曾落后太远，最终被“魔术大师”以7.10个马位击败，但此役在条件配合下，有望
突围而出。  琪琪优美 在首场赛事已获市场支持，已有一定的捧场客，但表现不如预期，最终以较大的差距落败，
但它在职业生涯第二仗已蓄势待发，是此场不可忽视的主要竞争者。  出自于M米勒马房的 行动惊魂 已在首战
中取得了不错的成绩，当时以10.20个马位不敌“蒸汽窗影”，此番与马房首选骑师古德恩搭档出战，拼意浓厚，	
胜利在望，可多加关注临场彩池动向。

第  2 场	 6:35 PM	 (140,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 	阿卡丁恩	 Arkadin	 60	 [	 1]	 杰克布	 6.9%	 布勒	 7.4%
2	 	汤米格尼	 Tommy Greaney	 60	 [	 2]	 穆礼	 12.5%	 赞基	 6.7%
3	 	一椒马	 One Pepper	 60	 [	 3]	 董明朗	 17.7%	 阿齐	 7.4%
4	 	黄金比例	 Golden Ratio	 60	 [	 4]	 帕特尔	 11.2%	 邵家荣	 16.5%
5	 745	喧哗少年	 Riff Raff Boy	 60	 [	 5]	 古德恩	 11.7%	 M米勒	 8.3%
6	 0	勇追风驰	 Bold Pursuit	 60	 [	 6]	 杰克森(4)	 7.3%	 M米勒	 8.3%
7	 4	火焰喷射	 Flamethrower	 60	 [	 7]	 杰奇	 16.1%	 嘉文德	 6.5%
8	 0	瑞霸王子	 Prince Of Rabada	 60	 [	 8]	 蒙巴图(1.5)	 10.7%	 科博	 8.9%
9	 3	荣耀之路	 Quest Of Valor	 60	 [	 9]	 温尼可(1.5)	 11.7%	 康贝尔	 6.5%
10	 	梦魇一嵐	 Nightmareonelmst	 60	 [	10]	 碧雷(2.5)	 9.5%	 拉夫迪	 7.2%
11	 0	非洲红宝	 African Ruby	 60	 [	11]	 赫伦瓦	 3.9%	 布勒	 7.4%
12	 0	乔希队长	 Captain Josh	 60	 [	12]	 哈彬	 10.2%	 韦黑德	 8.5%
13	 87	平原猫	 The Flat Cat	 60	 [	13]	 达克雷	 6.6%	 M米勒	 8.3%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 7	 火焰喷射

	 9	 荣耀之路
	 5	 喧哗少年
	 3	 一椒马

9	 荣耀之路	 33% 9	 荣耀之路	 33% 9	 荣耀之路	 1:10.21
7	 火焰喷射	 1:10.29
5	 喧哗少年	 1:10.45
6	 勇追风驰	 1:11.44
12	乔希队长	 1:11.68

赛事预览: 火焰喷射 于湿地赛道的首战中，表现可取，争得第4，随着那次的赛事经验和预期的自然进步，今有
望力争头马。  荣耀之路 同样也于首战中，从16驹的赛阵中突围而出争得第3，与前驹的实力不分伯仲，若能延
续上仗走势，它有力更进一步，不失为本场头号争胜分子。  M米勒马房头号心选为 喧哗少年 虽在上仗中以6.20
个马位被“蒸汽窗影”击败，但它在前仗表现亮眼，此次可扭转局势，收复前失。  一椒马 出自于优良种系，首次作
战，值得多加关注。

第  3 场	 7:15 PM	 (128,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1400公尺
1	 720660	查理洛克	 Charlie Croker	 59.5	 [	 1]	 波特斯(2.5)	 4.9%	 赞基	 6.7%
2	 243236	兰道夫	 Randolph Hearst	 55.5	 [	 2]	 董明朗	 17.7%	 史奈斯	 12.7%
3	 363221	开导	 Talk To The Master	 61.5	 [	 3]	 杰奇	 16.1%	 赞基	 6.7%
4	 066308	古世界	 Ancient World	 57.5	 [	 4]	 布缇雅(2.5)	 9.6%	 赞基	 6.7%
5	 350188	复兴	 Regeneration	 58.5	 [	 5]	 杰克布	 6.9%	 罗希尔	 10.7%
6	 604614	城镇宣报	 Town Crier	 58.5	 [	 6]	 韦奕尧	 12.7%	 菲言利	 9.5%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
★	2	 兰道夫

	 3	 开导
	 5	 复兴
	 6	 城镇宣报

3	 开导	 83%
5	 复兴	 33%
4	 古世界	 25%

2	 兰道夫	 67%
5	 复兴	 53%
1	 查理洛克	 33%
3	 开导	 33%
6	 城镇宣报	 25%

1	 查理洛克	 1:23.45
6	 城镇宣报	 1:23.85
5	 复兴	 1:24.45
3	 开导	 1:25.03
2	 兰道夫	 1:27.79

赛事预览: 史奈斯旗下的 兰道夫 总能全力以赴，近期于开普敦的赛事中，表现出色，有3次跑入榜内，凭借素质
不凡，有望在此称霸。  赞基在此场派出两驹出战，其中 开导 在一场Fever Tree Stakes赛事中，虽当时肩负顶磅，
仍苦战不败，最终胜得精彩，此役依然顶负磅上阵，但信心正盛，将难以被击败。

第  4 场	 7:50 PM	 (120,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 432382	高地风暴	 Highveld Storm	 60	 [	 1]	 布缇雅(2.5)	 9.6%	 赞基	 6.7%
2	 0	自由之声	 Sound Of Freedom	 60	 [	 2]	 蒙巴图(1.5)	 10.7%	 李维兰	 8.6%
3	 562422	吉兆	 Good Omen	 60	 [	 3]	 班佳尼(4)	 6.9%	 罗拔时	 7.9%
4	 	海军官爵	 Naval Officer	 60	 [	 4]	 塔卡	 8.5%	 邵家荣	 16.5%
5	 7058	旋风虎	 Turbo Tiger	 60	 [	 5]	 纳缇利(1.5)	 4.2%	 纳都	 4.5%
6	 068489	流星	 Star Fall	 60	 [	 6]	 巴姆(4)	 16.7%	 高森	 6.9%
7	 4	霜寒之威	 Frostbite	 60	 [	 7]	 比苏杜(2.5)	 13.6%	 格雷林	 10.8%
8	 532	战帝荣耀	 War Emperor	 60	 [	 8]	 利哈巴	 6.8%	 黎奇	 9.0%
9	 222454	西方刀锋	 Xiphos	 60	 [	 9]	 莫萨黑卜(4)	 0.0%	 格雷林	 10.8%
10	 9	贝利玫瑰	 Bailey Rose	 57.5	 [	10]	 杜基特(4)	 8.0%	 布勒	 7.4%
11	 009886	奥斯弗路	 Oxford Road	 60	 [	11]	 帕缇杰	 9.1%	 高森	 6.9%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 1	 高地风暴

	 8	 战帝荣耀
	 3	 吉兆
	 7	 霜寒之威

1	 高地风暴	 67%
3	 吉兆	 27%

3	 吉兆	 44%
1	 高地风暴	 33%
9	 西方刀锋	 19%
8	 战帝荣耀	 17%

1	 高地风暴	 1:08.81
3	 吉兆	 1:10.01
9	 西方刀锋	 1:10.40
6	 流星	 1:10.72
7	 霜寒之威	 1:11.13

赛事预览: 高地风暴 近5仗中有4次皆跑入前3名，今第二次为新马房出战，且首次佩戴眼罩上阵，并与实力优秀
的布缇雅搭档出战，有望扮演争胜主角。  战帝荣耀 已随着每仗越战越勇，小休归来于上仗复出作战，表现不俗，
争得第二，此次可延续佳态，力争头马。  吉兆 近两仗于此地同程的赛事中，均跑获亚军，此番可享有见习骑士的
减4公斤之宜，形势有利，夺魁在即。  格雷林马房特派首选 霜寒之威 虽在首战中的表现平平，但凭借那次的赛事
经验，在此场合可争得首胜。

第  5 场	 8:25 PM	 (120,000兰特)	 斯高维尔	 -- 2400公尺
1	 0965	奥斯米	 Osmium	 60	 [	 1]	 杰奇	 16.1%	 高森	 6.9%
2	 378658	狂冲前行	 Stampede Ahead	 56.5	 [	 2]	 董明朗	 17.7%	 阿齐	 7.4%
3	 062748	加利神速	 Cali Bullet	 56.5	 [	 3]	 杰克森(4)	 7.3%	 古森	 5.2%
4	 890532	火焰部队	 Fire Force	 60	 [	 4]	 蒙巴图(1.5)	 10.7%	 贾兹比	 8.8%
5	 63	启程同行	 Can We Start	 56.5	 [	 5]	 麦伟利	 13.7%	 麦德扣	 16.8%
6	 80084	漫游广角	 Manikongo (aus)	 60	 [	 6]	 穆礼	 12.5%	 奈尔	 12.7%
7	 443674	巴迪萨耶	 Baltic Assayer	 56.5	 [	 7]	 温尼可(1.5)	 11.7%	 高森	 6.9%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 5	 启程同行

	 2	 狂冲前行
	 4	 火焰部队
	 1	 奥斯米

5	 启程同行	 17%
4	 火焰部队	 9%

4	 火焰部队	 50% 4	 火焰部队	 2:32.28
7	 巴迪萨耶	 2:38.65

赛事预览: 启程同行 第二次作战时状态已有显著的提升，最终大红倒灶，获得亚军，上阵此程能有更多的进步
空间，夺魁不难。  狂冲前行 近期因后劲乏力，而未能跑出令人满意的成绩，但此番升级作战，且首次佩戴眼罩及
舌带出战，有望为近期的失利一雪前耻。  火焰部队 于此地具备丰富的作战经验，它在近2仗于此地挑战较长途
赛程，表现令人眼前一亮，包括上仗力拼到底，以1.80个马位而惜败，跑获亚军，凭借积累了不少的赛事经验，今
能转位为赢。  奥斯米 于一场短途赛中已渐露头角，此番增程作战，并继续由杰奇执缰，是今场不容忽视的主要
争胜分子。
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第  6 场	 9:00 PM	 (130,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1600公尺
1	 831360	雅特力	 Miss Ladyaterix	 58.5	 [	 1]	 哈彬	 10.2%	 嘉文德	 6.5%
2	 476122	拉哈巴	 Rahhabba	 55.5	 [	 2]	 韦奕尧	 12.7%	 西巴斯	 12.6%
3	 211211	卓越非凡	 Ladyofdistinction	 60	 [	 3]	 温尼可(1.5)	 11.7%	 罗拔时	 7.9%
4	 441141	明亮小姐	 Miss Twinkle	 55.5	 [	 4]	 穆礼	 12.5%	 奈尔	 12.7%
5	 825457	托米里斯	 Tomyris	 60	 [	 5]	 关铭诺	 15.1%	 邵家荣	 16.5%
6	 175615	小饼干	 One Smart Cookie	 60	 [	 6]	 麦伟利	 13.7%	 普林斯鲁	 11.5%
7	 129115	冰雨	 Ice Rain	 61.5	 [	 7]	 董明朗	 17.7%	 奈尔	 12.7%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 3	 卓越非凡

	 6	 小饼干
	 4	 明亮小姐
	 7	 冰雨

7	 冰雨	 83%
5	 托米里斯	 55%
6	 小饼干	 53%
3	 卓越非凡	 50%
1	 雅特力	 46%

3	 卓越非凡	 100%
4	 明亮小姐	 67%
2	 拉哈巴	 56%
7	 冰雨	 52%
5	 托米里斯	 45%

7	 冰雨	 1:35.47
6	 小饼干	 1:36.12
2	 拉哈巴	 1:36.46
5	 托米里斯	 1:36.52
4	 明亮小姐	 1:37.24

赛事预览: 卓越非凡 近5仗皆于基维尔场地作战，其中有4仗成功夺冠，经过小休归来，上阵此最佳跑道，它完全
具备再度取胜的条件，重演胜仗并非奢望。  另外两驹均出自于奈尔马房，其中头号心选为 明亮小姐 此番升级
作战，能有所突破。  然而，冰雨 虽在上仗以1.40个马位不敌 卓越非凡，但在此之前于胶沙地赛道中有2次夺魁记
录，于此场合有一定的胜算。  小饼干 再次升级作战，近期于短途赛道中有不错的表现，目前看似已蓄势待发，	
有机会争得冠军宝座。

第  7 场	 9:35 PM	 (80,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 377002	诗人公主	 Poetic Princess	 55.5	 [	 1]	 班佳尼(4)	 6.9%	 西巴斯	 12.6%
2	 083970	火影忍者	 Hearts On Fire	 57	 [	 2]	 利哈巴	 6.8%	 古森	 5.2%
3	 053383	冰战士	 Grue Of Ice	 52	 [	 3]	 比苏杜(2.5)	 13.6%	 嘉文德	 6.5%
4	 429410	五月亲	 Darlingbudsofmay	 59	 [	 4]	 布缇雅(2.5)	 9.6%	 亚达兴	 7.9%
5	 341057	拉菲精选	 Rafeef’s Choice	 60.5	 [	 5]	 碧雷(2.5)	 9.5%	 奈尔	 12.7%
6	 132656	奔驰	 On Board	 58	 [	 6]	 伊杰穆尔(4)	 2.6%	 奈尔	 12.7%
7	 704522	阿卡夏	 Acacia’s Blossom	 58	 [	 7]	 杰克森(4)	 7.3%	 古森	 5.2%
8	 332837	艾玛弗特	 Amafort	 54.5	 [	 8]	 拉姆卡(4)	 7.1%	 罗拔时	 7.9%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 7	 阿卡夏

	 2	 火影忍者
	 3	 冰战士
	 8	 艾玛弗特

1	 诗人公主	 33%
6	 奔驰	 33%
5	 拉菲精选	 25%
3	 冰战士	 19%
8	 艾玛弗特	 13%

7	 阿卡夏	 39%
6	 奔驰	 33%
4	 五月亲	 33%
1	 诗人公主	 28%
8	 艾玛弗特	 28%

1	 诗人公主	 1:07.57
5	 拉菲精选	 1:09.27
3	 冰战士	 1:09.43
7	 阿卡夏	 1:09.83
6	 奔驰	 1:10.40

赛事预览: 出自于古森马房的 阿卡夏 近两仗于胶沙地赛道作战时，皆以微差惜败，但今可享有见习骑师杰克森
的减4公斤之宜，他在近期的赛事中积累经验，转战草地赛道作战，更具信心能有更好的发挥，胜利在望。  来自同
马房的 火影忍者 上仗于胶沙地道作战时，未能展现出正真实力，但此役有望转位为赢。  冰战士 在上仗中凭借负
磅轻盈，争得第3，今再次以轻磅上阵，夺魁赢面大。  艾玛弗特 近5仗中有3仗跑入前3，它向来都能全力以赴，	
此番有机会打破僵局，取得胜利。

第  8 场	 10:10 PM	 (125,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 317005	威力赞贝	 Mighty Zambezi	 58.5	 [	 1]	 狄肯	 6.4%	 韦黑德	 8.5%
2	 206553	迷人男	 Gorgeous Guy	 59.5	 [	 2]	 哈彬	 10.2%	 韦黑德	 8.5%
3	 633061	眨眼	 Who Blinked	 58.5	 [	 3]	 帕特尔	 11.2%	 欧登达	 10.1%
4	 233495	精致	 Dapper	 55.5	 [	 4]	 蒙巴图(1.5)	 10.7%	 霍威尔	 10.8%
5	 1463	牛仔之乡	 Cowboy Country	 60	 [	 5]	 杰克布	 6.9%	 李维兰	 8.6%
6	 523226	玛法卡	 Maphaka	 60	 [	 6]	 韦奕尧	 12.7%	 金米亚	 15.6%
7	 753117	阿丹战士	 Tam’s Knight	 57	 [	 7]	 杰奇	 16.1%	 罗希尔	 10.7%
8	 1	奇卡里托	 Chicarito	 60	 [	 8]	 麦伟利	 13.7%	 高森	 6.9%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 6	 玛法卡

	 7	 阿丹战士
	 5	 牛仔之乡
	 8	 奇卡里托

7	 阿丹战士	 100%
8	 奇卡里托	 100%
6	 玛法卡	 53%
3	 眨眼	 47%
5	 牛仔之乡	 44%

8	 奇卡里托	 100%
3	 眨眼	 46%
6	 玛法卡	 44%
7	 阿丹战士	 44%
4	 精致	 33%

6	 玛法卡	 1:08.39
4	 精致	 1:08.42
2	 迷人男	 1:08.52
3	 眨眼	 1:08.88
8	 奇卡里托	 1:09.61

赛事预览: 玛法卡 上仗于胶沙地赛道作战时，表现未令人满意，但它曾于级别较高赛事中展现出良好状态，上阵
此程有望发挥出全部实力，力足打开胜利之门。  阿丹战士 尽管参战经验尚浅，但复出战中已渐露头角，它具备
上乘的潜力，是此场不可忽视的主要竞争者。  牛仔之乡 自取得生涯首胜后，一直保持着稳健的状态，不失为本
场头号争胜分子。  奇卡里托 首次于此地同程中，表现亮眼，今可借助那次的赛事经验，在此称霸。

第  9 场	 10:45 PM	 (100,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 308683	缇比丝	 Trippi’s Silk	 61.5	 [	 1]	 韦奕尧	 12.7%	 西巴斯	 12.6%
2	 979356	快乐玩家	 Happy Wanderer	 52.5	 [	 2]	 伊杰穆尔(4)	 2.6%	 柯罗拉	 0.0%
3	 437721	无敌	 L’ultimo	 54	 [	 3]	 温尼可(1.5)	 11.7%	 罗拔时	 7.9%
4	 465133	绝对是	 Definitely Yes	 61	 [	 4]	 赵礼德	 9.8%	 韦黑德	 8.5%
5	 255753	艾利战车	 One Irish Rover	 57.5	 [	 5]	 莫萨黑卜(4)	 0.0%	 欧登达	 10.1%
6	 087331	勇将	 Intrepid	 61.5	 [	 6]	 董明朗	 17.7%	 韦特	 11.5%
7	 163795	移动言尼	 Emoyeni	 58	 [	 7]	 麦伟利	 13.7%	 欧登达	 10.1%
8	 91306	爱我风格	 Love My Style	 61.5	 [	 8]	 杰克布	 6.9%	 李维兰	 8.6%
9	 369977	金信沙	 Kinshin Sha	 57.5	 [	 9]	 杰凯奇	 4.5%	 古森	 5.2%
10	 314090	精装部队	 Grand Force	 53.5	 [	10]	 蒙巴图(1.5)	 10.7%	 布勒	 7.4%
11	 954790	神枪手	 Top Gun	 61.5	 [	11]	 碧雷(2.5)	 9.5%	 拉夫迪	 7.2%
12	 845235	日光浴	 Sun Dazed	 57.5	 [	12]	 穆礼	 12.5%	 西巴斯	 12.6%
13	 718474	延纳奇斯	 Yannakis	 56.5	 [	13]	 拉姆卡(4)	 7.1%	 黎奇	 9.0%
14	 859378	全球趋势	 Global Movement	 58	 [	14]	 关铭诺	 15.1%	 普林斯鲁	 11.5%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 12	 日光浴

	 6	 勇将
	 4	 绝对是
	 1	 缇比丝

4	 绝对是	 58%
8	 爱我风格	 33%
12	日光浴	 33%
14	全球趋势	 25%
5	 艾利战车	 25%

4	 绝对是	 33%
7	 移动言尼	 33%
9	 金信沙	 33%
5	 艾利战车	 29%
1	 缇比丝	 26%

6	 勇将	 1:08.82
9	 金信沙	 1:08.95
4	 绝对是	 1:09.02
13	延纳奇斯	 1:09.23
2	 快乐玩家	 1:09.38

赛事预览: 多才多艺良驹 日光浴 近期的状态已渐入佳境，此番缩程作战并佩戴眼罩上阵，有望一放到底，力争
第5次的胜利。  勇将 上仗于此地作战时，虽肩负顶磅出战，但仍交出强劲走势，最终胜得精彩，尽管赛后导致现
评级上调3分，但此次增程作战，且继续由董明朗执缰，拼意浓厚，再胜不难。 缇比丝 休憩前曾于开普敦的赛事
中，有过良好的表现，于此场合有望大展身手。  绝对是 上仗于此地作战时，仅以微差而惜败，但它曾于此地同程
有过获胜记录，返战此程夺魁胜算大。

11-03-2026 星期三

南非
斯高维尔

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

www.irace.com.sg第2页     |     南非


